2022年1２月27日

各 位

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 ８ 番 1 0 号

会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 CEO   藪  考 樹

 （コード番号：3664 東証グロース）

問合せ先 取締役CFO管理本部長  岡 田  晋

 （TEL.03 – 5414 - 6830）

（開示事項の訂正）

「第三者割当により発行された第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換完了及び

第34回新株予約権の行使完了に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が2022年 12月16日付で公表しておりました「第三者割当により発行された第１回無担

保転換社債型新株予約権付社債の転換完了及び第 34 回新株予約権の行使完了に関するお知らせ」

について、誤記載があり開示事項の訂正すべき点が生じましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

訂正箇所は下線を引いております。

（訂正前）

３．2022年12月16日現在の発行済株式総数及び資本金の額

（１）発行済株式総数 41,417,808株

（２）資本金の額 1,388,650,484円

（訂正後）

３．2022年12月16日現在の発行済株式総数及び資本金の額

（１）発行済株式総数 44,638,408株

（２）資本金の額 1,488,650,487円

以上